

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Studio 71 ApS

**Sankt Knuds Vej 26
1903 Frederiksberg C**

CVR-nr. 38 39 73 46

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. juli 2021

Jacob Houliind
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Studio 71 ApS
Sankt Knuds Vej 26
1903 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 39 73 46
Stiftelsesdato: 7. februar 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Jacob Houind

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.010.791 kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Egenkapitalen udgør 3.079.942 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-10.205	-67.922
Bruttoresultat		-10.205	-67.922
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.300	-25.050
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-17.449
Finansielle indtægter	1	22.191	167.901
Finansielle omkostninger		-1.257.077	-392.030
Ordinært resultat før skat		-1.134.791	-334.550
Skat af årets resultat	2	124.000	75.000
ÅRETS RESULTAT		-1.010.791	-259.550
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		78.065	0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-683.332	0
Overført resultat		-405.524	-259.550
		-1.010.791	-259.550

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.116.900	3.006.600
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.442.486	11.125.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	<u>13.559.386</u>	<u>14.132.418</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>13.559.386</u>	<u>14.132.418</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.803.236	0
Udsudte skatteaktiver		301.000	177.000
Andre tilgodehavender		37.500	37.500
Tilgodehavender i alt		<u>3.141.736</u>	<u>214.500</u>
Likvide beholdninger		<u>173.695</u>	<u>183.900</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>3.315.431</u>	<u>398.400</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>16.874.817</u>	<u>14.530.818</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		78.065	0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		3.980.853	4.664.185
Overført resultat		-1.028.976	-623.452
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.079.942</u>	<u>4.090.733</u>
Konvertible gældsbreve		6.632.148	6.632.148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	<u>6.632.148</u>	<u>6.632.148</u>
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristet del af langfristet gæld		1.045.387	679.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.109.340	3.120.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.162.727</u>	<u>3.807.937</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		<u>13.794.875</u>	<u>10.440.085</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>16.874.817</u>	<u>14.530.818</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	0	0
Tilgang	78.065	0
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>78.065</u>	<u>0</u>
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver:		
Primo	4.664.185	4.664.185
Tilgang	-683.332	0
Ultimo i alt	<u>3.980.853</u>	<u>4.664.185</u>
Overført resultat:		
Primo	-623.452	-363.902
Afgang	-405.524	-259.550
Ultimo i alt	<u>-1.028.976</u>	<u>-623.452</u>
Egenkapital i alt	<u><u>3.079.942</u></u>	<u><u>4.090.733</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.191	0
Renteindtægter i øvrigt	0	167.901
Finansielle indtægter	22.191	167.901
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-124.000	-75.000
Skat af årets resultat	-124.000	-75.000
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	3.031.650	0
Tilgang	0	3.031.650
Kostpris, ultimo	3.031.650	3.031.650
Opskrivninger, primo	0	0
Årets resultat vedrørende kapitalandele	85.250	0
Opskrivninger, ultimo	85.250	0
Af- og nedskrivninger, primo	-25.050	0
Årets resultat vedrørende kapitalandele	25.050	-25.050
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-25.050
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	3.116.900	3.006.600
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	41.500	41.500
Afgang	-41.500	0
Kostpris, ultimo	0	41.500
Opskrivninger, primo	-41.500	-24.051
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	0	-17.449
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	41.500	0
Opskrivninger, ultimo	0	-41.500
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver, fortsat		
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris, primo	6.461.633	6.461.633
Kostpris, ultimo	6.461.633	6.461.633
Opskrivninger, primo	4.664.185	4.664.185
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	-683.332	0
Opskrivninger, ultimo	3.980.853	4.664.185
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	10.442.486	11.125.818
Tilknyttet virksomhed: Toni A/S, København 50,1%		
Tilknyttet virksomhed: Høst Organics ApS, 50,1%		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Konvertible gældsbreve, der forfalder efter 5 år	6.632.148	6.632.148
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	6.632.148	6.632.148

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 0 kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Houllind

Direktør og dirigent

På vegne af: Studio 71 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-495914278338

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-20 16:06:03Z

NEM ID 

Leif Åke Linden

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-07-21 05:52:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EZV28-JIA20-E1K2K-FL3BX-TWBY4-T18W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>